
お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

神奈川県横浜市金沢区幸浦1-15-5

TEL　045-773-4802

FAX　045-773-8917

拝啓

敬具

記

12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 ~ ~ 1月4日 1月5日 1月6日 1月7日

木 金 土 日 月 火 ～ ～ 火 水 木 金

○ ○ ✕ ✕ ○ ✕ ～ ～ ✕ ○ ○ ○

〇 ● ✕ ✕ ◎ ✕ ～ ～ ✕ ○ ○ ○

〇 〇 ✕ ✕ ● ✕ ～ ～ ✕ ◎ ○ ○

〇 〇 〇 ✕ 〇 ● ～ ～ ✕ ✕ ◎ ○

●：年末最終納品（24日午前受注まで） ◎：年明け初回納品（27日午前受注まで）

※上記、配送リード１日（出荷翌日配達）地域のスケジュールとなります。

   遠隔地は＋1～２日を考慮して下さい。

弊社休業日の納品については配達に関するお問い合わせや対応をお受けできませんので、予めご了承ください。

年末出荷～年始納品となるケースは流通過程での商品破損・劣化等が危惧されますのでお避け下さい。

年末年始は配送の混雑が予想され、遅配・誤配の可能性がございますのでお早めのご注文をお願いいたします。

以上

出荷

納品※

令和3年11月吉日

年末年始における弊社配送スケジュールのご案内

【年末年始配送スケジュール（配送リード１日　地域例）】

弊社営業日

受注（午前中まで）

晩秋の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、衷心より御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り年末年始をお休みさせていただきます。

この間、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


